PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ДЕЙСТВИЯ

ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ РЕШЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 24 ИЮНЯ 2004 ГОДА № 85 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОМОЩНИКЕ ДЕПУТАТА

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ»

Принято Вологодской городской Думой
22 ноября 2023 года

На основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Приостановить действие Положения о помощнике депутата Вологодской городской Думы, утвержденного решением Вологодской городской Думы                   от 24 июня 2004 года № 85 (с последующими изменениями), в части вопросов, регламентирующих процедуру выдвижения кандидата на должность помощника депутата Вологодской городской Думы, выполняющего работу по трудовому договору (далее – помощник), и деятельность помощника, в том числе обязанности, права, порядок работы.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                     и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с 01 января 2024 года.
Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

22 ноября 2023 года

№ 1075